
UCHWAŁA NR LVIII/121/2014 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 18 lipca 2014r. 

 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 
z przeznaczeniem na realizowane w roku 2014 prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na obszarze Gminy 
Ostrowiec Świętokrzyski, nie stanowiącym jej własności. 

 
 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014r. poz. 379), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 
lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004r. 
Nr 96, poz. 959, Nr 238, poz. 2390, z 2006r. Nr 50, poz. 362, Nr 126, poz. 875, z 2007r. Nr 192, poz. 
1394, z 2009r. Nr 31, poz. 206, Nr 97, poz. 804, z 2010r. Nr 75, poz. 474, Nr 130, poz. 871) oraz § 9 
ust. 2 i 4 Uchwały Nr XLIX/653/2010 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 5 lutego 2010 
roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Gminy 
Ostrowiec Świętokrzyski, nie stanowiących jej własności (Dz. Urz. Woj. Św. z 2010r. Nr 106, poz. 786 
z późn. zm.) Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W § 1 ust. 2 uchwały Nr LVII/100/2014 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 30 czerwca 
2014r. w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski z przeznaczeniem na 
realizowane w roku 2014 prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków, położonym na obszarze Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, nie 
stanowiącym jej własności otrzymuje brzmienie: 
 
„ 2. Dotacji udziela się na wykonanie wymiany pokrycia dachowego z blachy stalowej na płaską 
miedzianą nad zakrystią kościoła p.w. św. Michała Archanioła w Ostrowcu Świętokrzyskim.” 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

        Przewodniczący Rady Miasta  

        mgr Janusz Wojciech Kotasiak 


